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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

MG 8 ApS

Frederiksborgve 198

4000 Roskilde

Telefonnummer: 20200664
e-mailadresse: mich.sondergaard@gmail.com
CVR-nr: 27440525

Regnskabsar: 01/07/2017 - 30/06/2018
Saxo privatbank

Phillip Heymans Alle 15

2900 Hellerup

DK Danmark
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L edel sespategning

Direktion har dags dato aflagt arsrapporten for ar 2017/18 for
MG 8 ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmasssig, sdledes at arsrapporten
giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt
resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Roskilde, den 15/12/2018

Direktion
Michael Sgndergaard

, den

Direktion

Michael Sendergaard
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter Selskabets aktiviteter bestar i investeringsvirksomhed. Udviklingen i aktiviteter og
gkonomiske forhold Selskabets resultatopgarel se for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat
pakr. 0, samlede aktiver pakr. 3.615.613, og en egenkapital pakr. 3.571.387 og der forventesingen
dividende Begivenheder efter regnskabets afslutning Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet
begivenheder, der vassentligt vil kunne pavirke vurderingen af selskabets finansielle stilling
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Der har i den forlgbne regnskabsperiode ikke varet aktivitet i selskabet, hvorfor en simpel regnskabspraksis
uden revision er valgt.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2017 - 30. jun

Note

N[ 1000 015 <1 0 o o RO
EKsterne omKOSININGEr .......cooeiererinineeeeee e

BrUttOr @SUITAL ..ot e e e e e e e e e eeaan

Personal 0mKOStNINGEr .......ocvieiieciie e
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver

Resultat af ordinaar primaer drift .......cocooeveiininneeees

Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender,
der er anlaggSaKEiVEr .....ocoeivieieceeeee e

Andrefinansielle indtaagter .........ccoveveveevecce s
Nedskrivning af finansielle aktiver ...
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........ccooerererieiere e

Ordinaat resultat far SKAt ......ooeeeeeeeeeeeeee e eeeeea s
SKat af AretSTESUITAL ....eeoveeeeeeeeeeeeee et e eeeeeeeeeeeseeeaeeseaeeeeeseeeeneeeas

AT EESTESUITAL oo e e e e e er e e e er e e e e ener e,

Fordlag til resultatdisponering

Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen ..............cc.c........
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ...............
OVerfart resUltal ........cceceveeveeeeec e

. 2018

2017/18
kr.

o o O o O o

o O O ooo o

© O O o
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2016/17
kr.

0
-23.637

-23.637

-23.637

o O o O

-23.637

-23.637

-23.637
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Balance 30. juni 2018

Aktiver

Goodwill

Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Grunde og bygninger
Produktionsanlagy og maskiner
Andre anlasg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlagsaktiver i alt

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder
Andre vaadipapirer og kapitalandele

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anleegsaktiver i alt

Ravarer og hjad pematerialer
Fremstillede varer og handel svarer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser
|gangvaaende arbejder for fremmed regning
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Tilgodehavender hos associerede virksomheder
Tilgodehavende skat
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt
Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veardipapirer og kapitalandelei alt
Likvide beholdninger
Omsagningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2017/18
kr.
0

0

1.942.981
0
0

1.942.981

o O o

1.942.981

O o0Oo0Oo0oo0o o oo

1.648.994
1.648.994
0

0

23.637
1.672.631

3.615.612
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2016/17
kr.
0

0

1.942.981
0
0

1.942.981
0

0
0
0

1.942.981

0
0

0

1.648.994
1.648.994
0

0

23.637
1.672.631

3.615.612
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Balance 30. juni 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfort resultat ..o
Fordlag til udbytte ....................

Egenkapital i alt .....................
Hensadtelse til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt

Gadd til reakreditinstitutter
Gadd til banker ...

Skyldig selskabsskat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIHNg ...cccceeveeiiiieie,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2017/18
kr.

125.000

3.446.387

0

3.571.387

o OO0 o o o

44.225

44.225

44.225

3.615.612
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2016/17
kr.
125.000
3.446.387
0

3.571.387

o OO0 o o o

44.225

44.225

44.225

3.615.612
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Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og skonomiske for hold

Sel skabets hovedaktivitet er investering
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